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ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA           Opalenica 12.11.2023 
  MEMORIAŁ ANDRZEJA SZUMIŃSKIEGO 

 
 
 

                                                            Funkcyjni  zawodów:  
 

           Kierownik Zawodów:                          Roman Wieczorek  
           Sędzia Główny Zawodów:                  Adam Krzyżaniak              sędzia klasy P             4580/P/21 
           Przewodniczący Komisji RTS:       Mariusz Nowak                  sędzia klasy II         10589/II/20 
           Sędziowie Stanowiskowi:                Roman Wieczorek            sędzia klasy II        11903/II/21 
                                                                                Monika Wieczorek           sędzia klasy II         11902/II/21 
                                                                                Małgorzata Zielińska        sędzia klasy II        10897/II/18 
                                                                                Kamil Jędrzejczak             sędzia klasy III          12243/III/20 
                                                                                Ewelina Cicha                       sędzia klasy III          17146/III/23 
                                                                                Klaudia  Kaźmierczak        sędzia klasy III           17147/III/23 
                                                                                Maciej Dąbrowski              sędzia klasy III      16674/III/22 
                                                                                Piotr May                              sędzia klasy III      16694/III/22 

 

  

          

Wykaz protokołów:  
 

      Protokół nr 1    - 25 metrów. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 
      Protokół nr 2    - 25 metrów. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów. 
      Protokół nr 3    - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc. 
      Protokół nr 4    - 25 metrów. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p.  
      Protokół nr 5    - 25 metrów. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz. 
      Protokół nr 6    - 25 metrów. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz. 
      Protokół nr 7    - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  
      Protokół nr 8    - 100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4.  
      Protokół nr 9    - 100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p.  
      Protokół nr 10 - 100 metrów. Karabin optyka, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-2.  
      Protokół nr 11 - 25 metrów. Rewolwer dowolny open, 10 strzałów. 
      Protokół nr 12 - 10 metrów. Strzelba standard, 6 celów reaktywnych. 
      Protokół nr 13 - 10 metrów. Strzelba open, 6 celów reaktywnych. 
      Protokół nr 14 - Puchar Memoriałowy – dwubój: KdwS + KdwL. 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 
opartym na przepisach PZSS. Protestów nie składano.  
W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym.  
Zawody wpisane do kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.  
Dokument sporządzono na dwunastu (12.) ponumerowanych stronach.  
 

                            Sędzia Główny Zawodów                                                                  Przewodniczący Komisji RTS 
                                    Adam Krzyżaniak                                                                                      Mariusz Nowak 
                            sędzia klasy państwowej                                                                          sędzia klasy drugiej 

 
 
 

              Obserwator WZSS 
               Adam Krzyżaniak 

                       sędzia klasy państwowej 
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Lista startowa 
Lp. Nazwisko i Imię  Klub Numer licencji 

1 ANDRZEJEWSKI Grzegorz LBK Luboń L-80632/03/2023 

2 BARTKIEWICZ Damian DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-65024/01/2022 

3 BĄKOWSKI Marek KBS Opalenica L-109272/09/2023 

4 CHORAŻEWSKI Łukasz KBS Opalenica L-100684/02/2023 

5 CICHA Ewelina KBS Opalenica L-93012/12/2022 

6 CICHY Maciej KBS Opalenica L-93013/12/2022 

7 CICHY Józef KBS Opalenica L-72361/12/2022 

8 CICHY Marek KBS Opalenica L-32603/12/2022 

9 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne L-37537/04/2022 

10 DĄBROWSKI Michał KBS Opalenica L-97835/12/2022 

11 DRZYMAŁA Tomasz KBS Opalenica L-58630/12/2022 

12 GRABOWSKI Sebastian GRUNWALD Poznań L-76984/12/2022 

13 JAKUBOWSKI Zdzisław LBK Luboń L-30175/03/2023 

14 JANUCHOWSKA Alina WKS Grunwald L-109149/09/2023 

15 KUCHARSKI Czesław KBS Opalenica L-30345/12/2022 

16 KUJAWA Ariel KBS Opalenica L-89113/12/2022 

17 LISEK Mariusz KBS Opalenica L-75283/12/2022 

18 MACIEJEWSKI Paweł KBS Opalenica L-96309/03/2023 

19 MACIEJEWSKI Wojciech KBS Opalenica L-96311/03/2023 

20 MALINOWSKI Arkadiusz WKS Grunwald L-23642/04/2023 

21 MARCINIAK Dawid KBS Opalenica L-92078/12/2022 

22 MUSIAŁ Krzysztof LBK Luboń L-72199/03/2023 

23 NIEĆ Anna KBS Opalenica L-107253/07/2023 

24 NIEĆ Jakub KBS Opalenica L-107252/07/2023 

25 OWCZARCZAK Waldemar DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-31684/01/2023 

26 PĄPKA Bartosz KBS Opalenica L-97839/12/2022 

27 PEISERT Wojciech DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-60109/01/2022 

28 POTOMSKI Wiesław KALIBER 7,62 Skwierzyna L-51594/11/2021 

29 PRZYBYLSKI Jędrzej KBS Opalenica L-80675/12/2022 

30 SAWICKI Leszek KBS Opalenica L-64465/12/2022 

31 SKORLIŃSKI Adam KBS Opalenica L-63373/12/2022 

32 SOBCZAK Marcin AMATOR Wrocław L-102640/03/2023 

33 SPŁAWSKI Robert GRUNWALD Poznań L-8624/12/2022 

34 STAJNIAK Maciej KBS Opalenica L-82635/12/2022 

35 STOIŃSKI Andrzej KBS Opalenica L-109158/09/2023 

36 STOŁOWSKI Rafał KBS Opalenica L-80311/12/2022 

37 SYGULSKI Jacek ZBROJOWNIA Suchy Las L-63586/04/2023 

38 TABERSKI Paweł WKS Grunwald L-50276/12/2022 

39 TALKO Tomasz KBS Opalenica L-65126/12/2022 

40 WALCZAK Amadeusz KBS Opalenica L-92080/12/2022 

41 WITKOWSKI Maciej KBS Opalenica L-60610/12/2022 

42 WITTCHEN Bartosz KBS Opalenica L-97841/12/2022 
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PROTOKÓŁ Nr 1 
25 m. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 OWCZARCZAK WALDEMAR DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 95 2 12 

2 MALINOWSKI ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 90 0 11 

3 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 89 1 10 

4 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 89 1 9 

5 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 81 0 8 

6 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 68 0 7 

7 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 66 0 6 

8 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 54 0 5 

9 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 53 0 4 

10 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 44 0 3 

11 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 8 0 2 

12 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 8 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                Mariusz Nowak 
                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 2  
25 m. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 OWCZARCZAK WALDEMAR DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 91 3 8 

2 MALINOWSKI ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 91 1 7 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 90 1 6 

4 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 87 0 5 

5 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 75 0 4 

6 KUJAWA ARIEL KBS OPALENICA 52 0 3 

7 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 26 0 2 

8 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 19 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                Mariusz Nowak 
                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 3 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODG. 77 0 27 

2 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 65 0 26 

3 CICHY MAREK KBS OPALENICA 64 0 25 

4 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 64 0 24 

5 DĄBROWSKI MICHAŁ KBS OPALENICA 59 0 23 

6 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 54 0 22 

7 PĄPKA BARTOSZ KBS OPALENICA 53 0 21 

8 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 47 0 20 

9 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 46 0 19 

10 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 45 0 18 

11 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 45 0 17 

12 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 44 0 16 

13 MARCINIAK DAWID KBS OPALENICA 43 0 15 

14 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 42 0 14 

15 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 36 0 13 

16 JANUCHOWSKA ALINA GRUNWALD POZNAŃ 32 0 12 

17 BĄKOWSKI MAREK KBS OPALENICA 31 0 11 

18 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 20 0 10 

19 NIEĆ ANNA KBS OPALENICA 18 0 9 

20 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 16 0 8 

21 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 13 0 7 

22 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 11 0 6 

23 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 7 0 5 

24 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 6 0 4 

25 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ LBK LUBOŃ 6 0 3 

26 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 5 0 2 

27 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 4 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                Mariusz Nowak 
                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 4 
25 m. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 95 4 15 

2 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODG. 95 0 14 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 94 1 13 

4 JĘDRZEJCZAK KAMIL KBS OPALENICA 93 1 12 

5 NIEĆ JAKUB KBS OPALENICA 91 1 11 

6 MARCINIAK DAWID KBS OPALENICA 89 1 10 

7 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 82 1 9 

8 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 80 0 8 

9 NIEĆ ANNA KBS OPALENICA 70 0 7 

10 KUJAWA ARIEL KBS OPALENICA 59 0 6 

11 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 49 0 5 

12 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 39 0 4 

13 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 22 0 3 

14 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 5 0 2 

15 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 4 0 1 
 

     Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 5 
25 m. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 94 3 15 

2 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODGÓRNE 93 0 14 

3 MALINOWSKI ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 90 0 13 

4 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 88 0 12 

5 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 86 1 11 

6 JANUCHOWSKA ALINA GRUNWALD POZNAŃ 81 2 10 

7 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 75 1 9 

8 NIEĆ JAKUB KBS OPALENICA 71 0 8 

9 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 64 0 7 

10 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 62 0 6 

11 NIEĆ ANNA KBS OPALENICA 58 0 5 

12 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 53 0 4 

13 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 27 0 3 

14 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 17 0 2 

15 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 1 0 1 
 

 Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 6 
25 m. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODG. 97 3 17 

2 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 94 0 16 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 93 2 15 

4 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 92 2 14 

5 DĄBROWSKI MICHAŁ KBS OPALENICA 87 0 13 

6 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 77 0 12 

7 STOŁOWSKI RAFAŁ KBS OPALENICA 74 1 11 

8 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 73 0 10 

9 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 62 0 9 

10 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 38 0 8 

11 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 31 0 7 

12 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 27 0 6 

13 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 23 0 5 

14 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 17 0 4 

15 CHORAŻEWSKI ŁUKASZ KBS OPALENICA 10 0 3 

16 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 7 0 2 

17 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 6 0 1 
 

  Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 7 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 92 1 27 

2 MARCINIAK DAWID KBS OPALENICA 81 0 26 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 79 0 25 

4 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 78 1 24 

5 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 78 0 23 

6 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 76 0 22 

7 DĄBROWSKI MICHAŁ KBS OPALENICA 76 0 21 

8 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 69 0 20 

9 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 68 0 19 

10 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 68 0 18 

11 NIEĆ JAKUB KBS OPALENICA 65 0 17 

12 PĄPKA BARTOSZ KBS OPALENICA 65 0 16 

13 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 63 0 15 

14 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 63 0 14 

15 JANUCHOWSKA ALINA GRUNWALD POZNAŃ 60 0 13 

16 PRZYBYLSKI JĘDRZEJ KBS OPALENICA 59 0 12 

17 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 58 1 11 

18 CHORAŻEWSKI ŁUKASZ KBS OPALENICA 53 0 10 

19 BĄKOWSKI MAREK KBS OPALENICA 49 0 9 

20 NIEĆ ANNA KBS OPALENICA 48 0 8 

21 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 40 0 7 

22 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 39 0 6 

23 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 37 0 5 

24 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ LBK LUBOŃ 29 0 4 

25 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 28 0 3 

26 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 25 0 2 

27 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 1 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 8 
100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 92 1 3 

2 POTOMSKI WIESŁAW KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 91 1 2 

3 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 79 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 9 
100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 POTOMSKI WIESŁAW KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 98 2 5 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 96 2 4 

3 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 92 0 3 

4 STOŁOWSKI RAFAŁ KBS OPALENICA 78 1 2 

5 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 4 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 10 
100 metrów. Karabin z optycznymi przyrządami celowniczymi, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-2. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 96 4 8 

2 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 91 1 7 

3 POTOMSKI WIESŁAW KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 90 3 6 

4 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 88 1 5 

5 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 81 1 4 

6 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 66 0 3 

7 DĄBROWSKI MICHAŁ KBS OPALENICA 52 0 2 

8 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 48 0 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 11 
Konkurencja Rewolwer dowolny, 10 strzałów, 25 metrów, tarcza TS-4. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 95 3 2 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 95 1 1 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 12 
10 metrów. Strzelba standard, 6 celów reaktywnych. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Czas Punkty 

1 PĄPKA BARTOSZ KBS OPALENICA 14,09 21 

2 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 21,34 20 

3 WITTCHEN BARTOSZ KBS OPALENICA 23,27 19 

4 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 24,95 18 

5 DĄBROWSKI MICHAŁ KBS OPALENICA 24,98 17 

6 CHORAŻEWSKI ŁUKASZ KBS OPALENICA 25,48 16 

7 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 25,91 15 

8 JANUCHOWSKA ALINA GRUNWALD POZNAŃ 27,76 14 

9 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 31,57 13 

10 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 33,15 12 

11 GRABOWSKI SEBASTIAN GRUNWALD POZNAŃ 34,97 11 

12 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 36,27 10 

13 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 39,53 9 

14 TABERSKI PAWEŁ GRUNWALD POZNAŃ 44,32 8 

15 STAJNIAK MACIEJ KBS OPALENICA 55,34 7 

16 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 56,54 6 

17 CICHY MACIEJ KBS OPALENICA 58,15 5 

18 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 60,23 4 

19 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 62,34 3 

20 CICHA EWELINA KBS OPALENICA 64,15 2 

21 CICHY JÓZEF KBS OPALENICA 66,23 1 
 

 Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 13 
10 metrów. Strzelba open, 6 celów reaktywnych.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Czas Punkty 

1 STOIŃSKI ANDRZEJ KBS OPALENICA 16,98 18 

2 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 19,89 17 

3 SOBCZAK MARCIN AMATOR WROCŁAW 20,99 16 

4 MACIEJEWSKI WOJCIECH KBS OPALENICA 22,82 15 

5 MACIEJEWSKI PAWEŁ KBS OPALENICA 28,64 14 

6 WITTCHEN BARTOSZ KBS OPALENICA 30,08 13 

7 WALCZAK AMADEUSZ KBS OPALENICA 30,37 12 

8 GRABOWSKI SEBASTIAN GRUNWALD POZNAŃ 31,51 11 

9 BARTKIEWICZ DAMIAN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 31,72 10 

10 TABERSKI PAWEŁ GRUNWALD POZNAŃ 32,18 9 

11 JANUCHOWSKA ALINA GRUNWALD POZNAŃ 33,54 8 

12 TALKO TOMASZ KBS OPALENICA 41,62 7 

13 STAJNIAK MACIEJ BOCK RAWICZ 51,81 6 

14 KUJAWA ARIEL KBS OPALENICA 53,06 5 

15 SYGULSKI JACEK ZBROJOWNIA SUCHY LAS 55,08 4 

16 CICHY MACIEJ KBS OPALENICA 55,84 3 

17 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 56,78 2 

18 CICHY JÓZEF KBS OPALENICA 62,31 1 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

Protokół nr 14  
Puchar Memoriałowy – dwubój: KdwS + KdwL. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 

1 KUCHARSKI Czesław KBS Opalenica 146 

2 SPŁAWSKI Robert GRUNWALD Poznań 143 

3 DĄBROWSKI Michał KBS Opalenica 135 

4 SAWICKI Leszek KBS Opalenica 125 

5 MARCINIAK Dawid  KBS Opalenica 124 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA           Opalenica 12.11.2023 
  MEMORIAŁ ANDRZEJA SZUMIŃSKIEGO 

 
 
 

Strzelanie szkoleniowe 
 

Lp. Nazwisko i Imię Konkurencja Wynik 

1 KUCHARSKI HUBERT KDW S 36 

2 DOLSKA ADRIANNA PMK 2 

3 KUCHARSKI HUBERT KDW L 63 
4 GEISLER DARIUSZ KDW L 61 

5 DOLSKA ADRIANNA KDW L 58 

6 GEISLER DARIUSZ KW 85 

7 DOLSKA ADRIANNA SST 80,42 

8 GEISLER DARIUSZ SST 86,21 

 
 


